Администрация сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2016 года № 79

О публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  с.Караяр , с.Комсомольский, д.Абдуллино,д.Усть-Сухояз, д.Юрюзань, д.Поперечная Гора
сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Устава сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам нормативно-правовых актов сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 28.06.2010 года №272, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, постановляю:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки с. Караяр , с.Комсомольский, д.Абдуллино, д.Усть-Сухояз, д.Юрюзань, д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 28 июня 2010 года №272, по графику согласно приложению.
2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки с. Караяр , с.Комсомольский, д.Абдуллино,д.Усть-Сухояз, д.Юрюзань, д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан направляются в администрацию сельского поселения Караярский сельсовет (адрес: с.Караяр, ул.Набережная, 19) в срок до 17 января 2017 года со дня опубликования настоящего постановления.
3. Обнародовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки с. Караяр , с.Комсомольский, д.Абдуллино,д.Усть-Сухояз, д.Юрюзань, д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: с.Караяр, ул.Набережная, 19, и в сети общего доступа Интернет на официальном сайте сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: spkarayar.nethouse.ru.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Караяр , с.Комсомольский, д.Абдуллино,д.Усть-Сухояз, д.Юрюзань, д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Председатель комиссии – Нигматьянова Гульшат Наиловна - депутат
избирательного округа  №3;
Заместитель Председателя комиссии – Шайхинурова Эльвира Тагировна - депутат  избирательного округа № 6.
Члены комиссии:
Аслямов Адис Мухаметович – депутат избирательного округа № 5;
Мусина Райса Мударисовна – специалист администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул.Набережная ,19.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава СП Караярский сельсовет                                        Г.Ш.Хайдаршина

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан
от 15 декабря 2016 года №79

График проведения публичных слушаний по проекту
 внесения изменений в Правила землепользования и застройки
 сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	Наименование проекта
	Место и время ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

Внесение  изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики
Башкортостан

Информационный  стенд в здании администрации сельского поселения Караярский  сельсовет                (с.Караяр, ул.Набережная, 19)
 с 26 декабря 2016 года
(кроме выходных и праздничных дней)
	Сельский клуб с.Караяр           (с.Караяр, ул.Советская, 16)
17 января 2017 года в 12.00

	Сельский клуб с.Комсомольский          (с.Комсомольский,
ул.Почтовая, 3)
17 января 2017 года в 15.00

	Сельский клуб д.Абдуллино
(д.Абдуллино,
ул.Салавата Юлаева, 10а)
17 января 2017 года в 17.00